



AREPA Danmark A/S

Mads Clausens Vej 12
8600 Silkeborg
CVR No. 29614814

Annual report 01.10.2020 - 30.09.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.03.2022

Morten Kyed Thomsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.09.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

AREPA Danmark A/S
Mads Clausens Vej 12
8600 Silkeborg

Business Registration No.: 29614814
Registered office: Silkeborg
Financial year: 01.10.2020 - 30.09.2021

Board of Directors

Torben Vad, chairman
Kenneth Millard
Marianne Abildgaard Kjeldsen

Executive Board

Kenneth Millard, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is renovation of technical equipment following fire and water damage as well as general technical service and preventive maintenance.

Development in activities and finances

The profit before tax for the year is not considered satisfactory.

COVID-19

Covid-19 has had less of an impact on the financial results compared to last fiscal year. For the first quarter of this fiscal year, the company still experienced lower revenue as a result of Covid-19. As the restrictions were lifted in early spring, the company experienced a surge in activity and revenue, both national and international, and has been relatively unaffected by Covid-19 since then.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The measurement of the company's deferred tax asset, DKK 1,036k is based on expected future taxable income over the next 5 years. For further description regarding the matter, please refer to the description in note 1.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		26,762,881	22,596,354
Staff costs	2	(28,282,025)	(28,648,966)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(307,445)	(873,975)
Operating profit/loss		(1,826,589)	(6,926,587)
Financial expenses from group enterprises		0	(34,298)
Other financial expenses		(98,131)	(81,699)
Profit/loss before tax		(1,924,720)	(7,042,584)
Tax on profit/loss for the year	3	409,043	1,960,200
Profit/loss for the year		(1,515,677)	(5,082,384)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,515,677)	(5,082,384)
Proposed distribution of profit and loss		(1,515,677)	(5,082,384)

Balance sheet at 30.09.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Goodwill		0	0
Intangible assets	4	0	0
Plant and machinery		66,160	62,399
Other fixtures and fittings, tools and equipment		584,373	618,593
Leasehold improvements		251,057	317,766
Property, plant and equipment	5	901,590	998,758
Other receivables		435,390	435,390
Financial assets		435,390	435,390
Fixed assets		1,336,980	1,434,148
Raw materials and consumables		438,511	484,809
Inventories		438,511	484,809
Trade receivables		7,783,959	5,886,027
Contract work in progress	6	4,181,437	5,990,589
Receivables from group enterprises		2,477,873	42,248
Deferred tax	7	1,036,000	800,877
Other receivables		0	65
Joint taxation contribution receivable		173,920	0
Prepayments		760,719	705,008
Receivables		16,413,908	13,424,814
Cash	8	1,237,468	1,769,136
Current assets		18,089,887	15,678,759
Assets		19,426,867	17,112,907

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		1,097,000	1,097,000
Retained earnings		2,432,269	(1,052,054)
Equity		3,529,269	44,946
Other payables		150,000	150,000
Non-current liabilities other than provisions		150,000	150,000
Contract work in progress	6	0	19,284
Trade payables		3,325,350	3,711,476
Payables to group enterprises		2,387,421	2,636,221
Other payables		10,034,827	10,550,980
Current liabilities other than provisions		15,747,598	16,917,961
Liabilities other than provisions		15,897,598	17,067,961
Equity and liabilities		19,426,867	17,112,907
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,097,000	(1,052,054)	44,946
Group contributions etc	0	5,000,000	5,000,000
Profit/loss for the year	0	(1,515,677)	(1,515,677)
Equity end of year	1,097,000	2,432,269	3,529,269

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The measurement of the company's deferred tax asset, DKK 1,036k is based on expected future taxable income over the next 5 years for the company stand alone and utilization of tax losses in the Danish joint taxation.

The Company's expected taxable income is determined on the basis of the 2021/22 budget and forecast for 2022/23-2025/26. Expected utilization in the Danish joint taxation is determined on the basis realisation in 2021/22 and forecast.

There are natural estimates and uncertainties associated with the valuation of the asset, which are subject to the realization of assumptions made in budget and forecast.

2 Staff costs

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Wages and salaries	24,054,812	24,394,144
Pension costs	3,927,664	4,103,079
Other social security costs	299,549	151,743
	28,282,025	28,648,966
Average number of full-time employees	49	48

3 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Change in deferred tax	(235,123)	(1,960,200)
Refund in joint taxation arrangement	(173,920)	0
	(409,043)	(1,960,200)

4 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	14,285,000
Cost end of year	14,285,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(14,285,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(14,285,000)
Carrying amount end of year	0

5 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	408,190	2,202,441	1,426,535
Additions	26,875	152,486	30,916
Cost end of year	435,065	2,354,927	1,457,451
Depreciation and impairment losses beginning of year	(345,791)	(1,583,848)	(1,108,769)
Depreciation for the year	(23,114)	(186,706)	(97,625)
Depreciation and impairment losses end of year	(368,905)	(1,770,554)	(1,206,394)
Carrying amount end of year	66,160	584,373	251,057

6 Contract work in progress

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contract work in progress	7,927,767	7,922,830
Progress billings regarding contract work in progress	(3,746,330)	(1,951,525)
Transferred to liabilities other than provisions	0	19,284
	4,181,437	5,990,589

7 Deferred tax

Deferred tax asset is expected to be utilised in future earnings in the Group over the next 3-5 years.

The measurement of the company's deferred tax, DKK 1,036k, asset is based on expected future taxable income over the next 5 years. Management refers to note 1, regarding the uncertainties associated with the valuation of the asset.

8 Cash

In cash and cash equivalents is included a deposit account amounting to DKK 200k, which acts as a collateral opposite SEB Bank Denmark, why the account is not available in terms of liquidity.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	8,780,652	10,619,785

The total liability is due within 5 years.

10 Contingent liabilities

The Entity participates with effect from 01.05.2017 in a Danish joint taxation arrangement in which Pedershaab Concrete Technologies A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the 01.05.2017 for income taxes etc. and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

11 Assets charged and collateral

The Entity has entered into an agreement to rent Mads Clausens Vej 12, Silkeborg. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of the rent, equivalent to approx. 6 months' rent.

The Entity has entered into an agreement to rent the premises at Metalgangen 15, Karlslunde. The Entity has provided a payment guarantee through the bank for a proportion of rent, equivalent to approx. 8 months' rent.

The payment guarantees amount in total to DKK 1,504k.

As security for debt to Jyske Bank, the Entity's property, plant and equipment, inventories and receivables, whose carrying amount is DKK 9,124k, has been pledged. The pledge is limited to DKK 3,500k.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Forsyth EMA Holding LLC, St. Louis , Missouri, USA
